
UCHWAŁA NR LV/411/2024
RADY GMINY ADAMOW

z dnia 6 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.
poz.40 ze zm ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U.
z 2023 r., poz.1270 z późn. zm. ) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje:

$ 1. Do uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy Adamów zdnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się zmiany:

l .  Określone dochody budżetu w wysokości 30 087 838,13 zł, zwiększa się o kwotę 11 429,00 zł, do kwoty
30 099 267,13 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21 236 372,23 zł, zwiększa się o kwotę 11 429,00 zł, do
kwoty 21 247 801,23 zł, w tym: dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 037 200,94 zł, zwiększa się
o kwotę 64,00 zł, do kwoty 2 037 264,94 zł. Określone dochody majątkowe wynoszą 8 851 465,90 zł, zgodnie
z złącznikiem Nr 1.

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 34 914 213,80 zł, zwiększa się o kwotę 11 429,00 zł, do kwoty
34 925 642,80 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 21 527 700,01zł, zmniejsza się o kwotę 38 571,00 zł, do
kwoty 21 489 129,01 zł, w tym: wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 037 200,94 zł, zwiększa się
o kwotę 64,00 zł, do kwoty 2 037 264,94 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 13 386 513,79 zł
zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł, do kwoty 13 436 513,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2024 rok" wprowadza się zmiany zgodnie
z załącznikiem Nr 3.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy
i

A
Bożena Skiba

Id: 668D26F7-A3B5-4BI 1-A0EF-306EC13C7388. Podpisany Strona I



Plan dochodów budżetowych na rok 2024, Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/411/2024 Rady Gminy Adamów z
dnia 6 marca 2024 roku

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział $ Nazwa Plan przed zmianą Zrmiejszenie Zwiększenie Plan robia

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 985 884,34 0,00 11 385,00 11 997 249,34

w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pk t21 3

75814 Różne rozliczenia finansowe 164 119,34 0,00 11 385,00 175 484,34

w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 11 465,00 0,00 11 365,00 22 830,00

obywatelom Ukrainy

852 Pomoc społeczna 285 939,00 0,00 120 000,00 405 939,00

w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem Środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 213

85202 Domy pomocy społecznej 9 000,00 0,00 120 000,00 129 000,00

w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 21 3

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

855 Rodzina 203 704,78 -120 000,00 0,00 83 704,78

w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 213
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 170 604,78 -120 000,00 0,00 50 604,78
i rentowe z ubezpieczenia społecznego
w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 21 3

0690 Wpływyz różnych opłat 120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

Strona 122

_ sez a s an  ALT  9 /7200  Dadn icany



zz u ek > e ha I

bieżące razem: 19 199 171,29 -120 000,00 131 365,00 19 210 536,29

w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3

majątkowe

majątkowe razem: 8 851 465,90 0,00 0,00 8 851 465,90

w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 220 231,00 0,00 0,00 220 231,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział 8 Nazwa Płan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan red

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 431,94 0,00 64,00 31 495,94

w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pk t21 3

85395 Pozostała działalność 31 431,94 0,00 64,00 31 495,94

w tymz tytułu dotacji i $rodków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 30 640,00 0,00 64,00 30 704,00

obywatelom Ukrainy

bieżące razem: 2 037 200,94 0,00 64,00 2 037 264,94

w tymz tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3

Ogółem: 30 087 838,13 -120 000,00 131 429,00 30 099 267,13

w tym ztytułu dotacji i środków na finansowanie
jwydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 220 231,00 0,00 0,00 220 231,00
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 213

(* kal 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEW
NY

Bożena Skiba
Strona2z2

4 NAT 20ŁDO12(73R9 .  Padnicsanv

ICZĄCA



Plan wydatków budżetowych na rok 2024, Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/411/2024 Rady Gminy Adamów z dnia 6 marca 2024
roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

ztego: ztego:

. ztego: wydatki na wtym:
programy na progra

Dziel | Rozdział grupa Nazwa Plan Wydatki wydatki nagrodzenia | „Cydetki | |  aocjena | świadczenia fransowane u z Wydatki inwestycje i toansowane:z | zakupi | Wniesienie
jednostek | aaakiod | realizacją ich zieżące okre środków. o | poręczeńi | obsługa długu | | majątkowe imewtyjne | środków, o objęcie Skcjl | spółek prawa

nich naliczane | statutowych "| których mowa | gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. 5ust. 1 w art. 5 ust, 1

pkt 213 pit 213,
1 2 3 4 5 6 7 8 ] 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 271 660,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,90 0,00 0,00 0,00 0,90 262 260,00 262 260,00 262 260,00 0,00 0,00
Wydatki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 271 550,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 260,00 262 260,00 252 260,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

ztego: z tego:
. z tego: wydatki na wtym:

Dzieł | Rozdziat | 7 Nazwa Plan finansowane z a pog Wniesienie
grupe biżące pjcoM | wynagrodzenia związanez | Śzeuime" | perzeczowśy | zudziakem r obsługa długu majątkowe pore ! | dziełem | ei | | wsdadów do

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa
nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowegozadań; war. S ust. 1 w art. $ ust. 1pt213 pkt213,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 4 163 326,28 3963 326,28 | 3706519.76 | 3047 358,20 | 71916156 0,00 160 000,00 36 806,52 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

750 A je pułbiazne zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
ministra zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4113 326,28 3913 326,28 | 3716519.76 | 3047 358,20 | 66916156 0.00 160 000,00 36 806,52 0,00 0.00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 830 826,28 3630 826,28 | 3579019,76 | 3005 358,20 | 5S73661,56 0,00 15 000,00 36 806,52 0,00 0.00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

15023 Urzędy gmin (miast i miast | zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 +50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
na prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 780 826,28 3580 826,28 | 3529019.76 | 3005358,20 | 523661,56 0,00 15 000,00 36 806,52 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0.00 0,00 0,00
przed zmianą 156 946,24 156 946,24 156 946,24 0,00 156 946,24 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

«x | zakupisz ych zmniejszenie -50 000.00 -50 000,00 50 000,00 0,00 -50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozosta zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 108 946,24 106 946,24 106 946,24 0,00 106 946,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 618 616,75 426 616,75 388 616,75 137 394,92 251 221,83 15 000,00 23 000.00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0.00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne| | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ocłwona przeciwpożarowa | | zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 668 616.75 426 616,75 388 616.75 137 394,92 251 221,83 15 000,00 23 000.00 0,00 0.00 0.00 242 000.00 242 000.00 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 568 616,75 376 616,75 338 616,75 137 394,92 201 221,83 15 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tsa12 Ochotnicze straże pożarne | kszenie 50 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 618 616,75 376 616,75 338 616,75 137 394,92 201 221,83 15 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0.00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 180 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 180 000,00 180 000.00 0.00 0.00 0.00

0060 dak Tek zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budżetowych zwiększenie 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8718 670,00 8634507,00 | 8234697,00 | 6782022,00 | 1452675,00 | 135000,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 84 073,00 84 073,00 84 073,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

801 Obwiata | wychowanie zwiększenie 11 305,00 11 365,00 11 305,00 11 365,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 8 730 035,00 864596200 | 824606200 | 6793387,00 | 1452675,00 | 135000,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 84 073,00 84 073,00 84 073,00 0,00 0,00

Strona 123

La  SI I 4 DN PNLTO1  2172199 Dadnicanv



Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

złego: złego:

A z lego: wydatki na w tym
ra

Dział | Rozdział | / Nazwa Pian Wydatki wydatki wydatki dotacje na | świadczenia nansowane | wypiyz Wydatki stycje | finansowane z zakupi Wniesienie
grupa bieżące Jednostek — | wynagrodzenia | związane z zadania na rzecz osób | Z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy m | objęcie akcjii | Wkdadów dobudżetowych | lekladkiod | realizacją ich ce fizycznych; środków, o | poręczeńi Inwestycyjne środków, o udziałów | spółek prawa

nich nalczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowia ha
zadań; wart. 5 ust. 1 war.5ust. 1

pkt 213 pkt 213,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6210 619,00 6126546,00 | 5919 446,00 | 5131 938,00 | 787 508,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 84 073,00 84 073,00 84 073,00 0,00 0,00
20101 Szkoły podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9471,00 9471,00 9 471,00 9471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 220 090,00 6136017,00 | 5928917,00 | 5141 409,00 | 787 508,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 84 073,00 84 073,00 84 073,00 0,00 0,00
przed zmianą 7992,00 7 992.00 7 992,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 yrgrodzania pawczycie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomocą obywatelom Ukrainy | zwiększenie 7 922,00 7 922,00 7 922,00 7 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 914,00 15 914,00 15 914,00 15 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki I nne pochodne od przed zmianą 1562,00 1 562,00 1 562,00 1 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4859 | wynagrodzeń pracowników | | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ui oo Polsat my zwiększenie 1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3111,00 3111,00 3111,00 3111,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 725 299,00 725 299,00 699 099,00 483 227,00 215 872,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20103 Oddziały przedszkolne w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
szkołach podstawowych zwiększenie 1 804,00 1 894,00 1 894,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 193,00 727 193.00 700 993,00 485 121,00 215 872,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 598,00 1 598,00 1 598,00 1 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750 Manny e czycień zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomocą obywatelom Ukrainy | zwiększenie 1 584,00 1 584,00 1 584,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3182,00 3 182,00 3 182,00 3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki I Inne pochodne od przed zmianą 313,00 313,00 313,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4gso | wynagrodzeń pracowników | | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opo w Freseg pkony zwiększenie 310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32606 462,86 | 19 471 199,07 | 17 844 148,59 | 10 986 713,66 | 6 357 434,94 | 213 200,00 677 043,96 36 206,52 0,00 100 000,00 19 134 263,79 | 13134 263,79 | 399 073,00 0,00 0,00

Wydatki razem: zmniejszenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00
zwiększenie 61 366,00 11 366,00 11 366,00 11 365,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 80 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32616 827,86 | 19 432 664,07 | 17 805 513,59 | 10 998 078,66 | 6807 434,94 | 813 200,00 677 043,96 36 806,52 0,00 106 000,00 13 184 263,79 | 13 184 263,79 | 599. 073,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Ziecone
Z tego

ztego: ztego:

z tego: wydatki ne w tym:

ze | Rozezm |? Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na | świadczenie tnansowane | wypiey z Wydatki inwestycje I fnansowanez zakupi Wriesienie
grupa bieżące jednostek | | wynagrodzenia z zadania | | narzeczosób | £ tytułu | | obsługa długu | majątkowe zakupy udziałem | objęcie akcjii |  Widadów dobudżetowych | ekledkiod | realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o | poręczeńi inwestycyjne | środków, o udzia spółek prawa

nich naliczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa
zadań: w art. 5 ust. 1 wart.5 ust. 1

pkt213 pkt213,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 31 431,94 31 431,94 15,53 0,00 15,53 0,00 31 416,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
159 Pozostale zadania w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakresie polityki społecznej | | zwiększenie 64,00 64,00 64,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 405,94 31 495,94 79,53 64,00 15,53 0,00 31 416,41 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 31 431.94 31 431,94 15.53 0,00 15.53 0.00 31 416.41 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85305 Pozostałe działalność zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 495,94 31 495,94 79,53 64,00 15,53 0,00 31 416,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 223

aS  ka t 4 ADI ANLEL12(73RR.  Padnisanv Strona ?



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z lego:

Dzieł | Rozdział $ Nazwa Plan Wydatki datki kiansowane wypłaty z Wydatki Hs  odanewydatki wy dotacje na świadczenia inwestycje | Mansowane z zakupi
grupa bieżące jednostek | | wynagrodzenia | związane z zadania na rzecz osób | 2 udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem | | objęcie akcji i | Miadów do

budżetowych | skladkiod | reakzacją ich e cznych; | Środków o | poręczeń! inwestycyjne | środków.o | udziałów | SPółek prawanich nalczane | statutowych których mowa | gwarancji których mowa handlowego
zadań; wart. Sust. 1 wart. 5ust 1

pkt 21 pkt 213,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4140 bkdi siny uposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomacą obywatelom Ukrainy | zwiększenie 53,53 53,53 53,53 53,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53,53 53,53 53,53 53,53 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki Inne dne og | Przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4s50 | wynagrodzeń pracowników — | zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

wypłacanych w związku z zwiększenie 10,47 10,47 10,47 10,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 10,47 10,47 10,47 10,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 2 037 200,94 2037 200,94 | 338 017,63 266 579,46 71438,07 0,00 1699 183,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ki razem: zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: zwiększenie 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 057 264,94 2.037 264,94 | 338 081,53 206 643,46 71438,07 0,00 1699 183,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00

no  A rm 900 D .An i cany

Boź

NICZĄCA

Strona 3z3

Strona 3



Plan inwestycji gminnych na 2024 r
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/411/2024 Rady Gminy Adamówz dnia 6 marca 2024 roku

Dział | Rozdział

* "Infrastruktura sanitacyjna wsi
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Ą ŻE ZE 2 Es ak  : Post Relic : z sz

: Infrastruktura wodociągowawsi | 2 7953397,00 2 795397,6d:
6050 | |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 795 397,00 2 795 397,00

Budowa sieci wodociągowej Adamów- Bliżów, poprawa warunkówbytowych mieszkańców poprzez budowę wodociągu 2 795 397,00 0,00 2 795 397,00
BE
PAY

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Szewnia Ddna

FK  rogi Subliczne gminne

Wydatki ininwestycyjne jednostek budżetowych.

PR PROC E [E00000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 891,74 698 891,74

z drogi gminnej nr 110827L Szewnia Góra - Czarnowoda 100 000,00 100 000,00
udowa drogi gminnej Suchowola Kolonia -Malinówka na działkach nr

1250/1, 1251, 69/1 - dokumentacja 50 000,00 0,00 50 000,00
oprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę dróg gminnych nalterenie Gminy Adamów 478 591,74 0,00 478 591,74

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 116651L w m. Adamów 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie projektu drogi gminnej Nr 110836L w m. Suchowdla Kdlonia 32 200,00 0,00 32 200,00

IWykonanie projektu drogi gminnej Nr 110845L w m. Potoczek 23 100,00 0,00 23 100,00

Wydatki poniesione ze środków zRządowego Funduszu Pdiski Ład:
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 623 243,10 0,00 6 623 243,10

oprawa infrastruktury drogowej poprzez budowę dróg gminnych na
Iterenie Gminy Adamów 6 623 243,10 0,00 6 623 243,10

: Drogi wewnetrzne |
Wydatki inwestycyjne Jednostek  udzetowych
Wykonanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 2930 w m. 10 000,00 0,00 10 000,00
Suchowdla B

konanie projektu drogi wewnętrznej na działce nr 887 w m. Suchowola 10 000,00 0,00 10 000,00

mm 24a  900  Dr  dninanyu

Strona 1 23

Strona I



konanie dokumentacji na budowę budynku dla Urzędu Grrny,

PR

z :  "szkoły podstawowe | "e 07300| |

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki Publicznej w 200 000,00 0,00 200 000,00
m.A. Adamów

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 122000,00

Wykonanie projektu garażu dla OSP Bondyrz 12 000,00 0,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 50 000,00 230 000,00

Zakup> ekkisgo samochoduu strażackiego dla OSP w Adamowie 180 000,00 50 000,00 230 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 073,00 0,00 42 073,00

|Modernizacja boisk sportowych w Szewni Górnej 42 073,00 0,00 42 073,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 0,00 42 000,00

|Modemizacja boisk sportowych w Szewni| Gómej_ 42 000,00 0,00 42 000,00

Arn  Oświetlenia uli, placów ii dróg *'1198748,95| | .  44  748,95
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 948,95 377 948,95

udowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr 3260L w m.
Jacnia od skrzyżowania w kierunku Krasnobrodu 30 022,20 0,00 30 022,20

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Adamów 220 400,00 0,00 220 400,00

konanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 110827L w m.
Szewnia Górna - Czarnowoda _ 20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 110850L w m.Trzepieciny _ 16 452,27 0,00 16 452,27

10 e oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr 110851L w m. 22 819,88 0,00 22 819,88

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr
110826L w m. Rachodoszcze 20000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Nr
110829L w m. Adamów 18 254,60 0,00 18 254,60

konanie projektu oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Nr
3252L w m. Szewnia Dolna m _ 30 000,00 0,00 30 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Pdiski Ład:

6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 820 800,00 0,00
|Modamizacia oświetlenia ulicznego vw Gminie Adamów 820 800,00 0,00

ozostała:a działalność.NOŚĆ i k  Ea  7-385 000.00, OI:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

—— naa  n00 TY. Amiaany

Strona 223



Odtworzenie naturalnego środowiska wodnego w Suchowoli 70 000,00 0,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 158,00 0,00 178 158,00

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 178 158,00 0,00 178 158,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 842,00 0,00 136 842,00

Budowa labiryntu w miejscowości Jacnia 136 842,00 0,00 136 842,00

Razem 12 197 353,79 50 000,00] 12 247 353,79 |

LO

PRZEWODNICZĄCA

Strona 3 z3

Strona 3


